
  

ZARZĄDZENIE NR 52/19 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 45,00 zł oraz 

na zmniejszeniu o kwotę 222,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 45,00 zł oraz 

na zmniejszeniu o kwotę 222,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w działach na kwotę 13 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Rozdysponować rezerwę ogólną na kwotę 69 000,00 zł z przeznaczeniem na: kwota 26 000,00 zł – 

rozbiórka budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu przy mieszkaniach komunalnych 

należących do Gminy Płaska; kwota 20 000,00 zł – przeniesienie części sieci światłowodowej w związku 

z likwidacją słupów energetycznych przez PGE, na których wisiały światłowody, kwota 23 000,00 zł –  

na bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy (w tym: kwota 13 000,00 zł zakup 

materiałów oraz wkład własny do dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, kwota 

8 000,00 zł udział w akcjach pożarniczych – różne wydatki na rzecz osób fizycznych, kwota 2 000,00 zł – 

badania lekarskie członków OSP). 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 12 490 551,95 zł w tym: 

– bieżące w wysokości 11 602 853,45 zł; 

– majątkowe w wysokości 887 698,50 zł. 

2) wydatki ogółem 13 990 551,95 zł w tym: 

– bieżące w wysokości 10 897 384,81 zł; 

– majątkowe w wysokości 3 093 167,14 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 4953



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
17 042,00 - 62,00 16 980,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 438,00 - 62,00 16 376,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
16 438,00 - 62,00 16 376,00 

852   Pomoc społeczna 100,90 45,00 145,90 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,90 45,00 145,90 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,90 45,00 145,90 

855   Rodzina 2 688 420,00 - 160,00 2 688 260,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 420,00 - 160,00 260,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
420,00 - 160,00 260,00 

Razem: 2 777 054,45 - 177,00 2 776 877,45 

Razem własne dochody, z tego: 9 713 674,50 0,00 9 713 674,50 

Własne dochody bieżące: 8 825 976,00 0,00 8 825 976,00 

Własne dochody majątkowe: 887 698,50 0,00 887 698,50 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 777 054,45 -177,00 2 776 877,45 

Razem: 12 490 728,95 -177,00 12 490 551,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4953



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:                 Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 -13 600,00 98 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 13 600,00 13 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 26 000,00 66 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 26 000,00 66 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 26 000,00 40 000,00 

720   Informatyka 89 500,00 20 000,00 109 500,00 

 72095  Pozostała działalność 89 500,00 20 000,00 109 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 860,00 23 000,00 156 860,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 127 160,00 23 000,00 150 160,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 8 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 13 000,00 58 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 -69 000,00 31 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -69 000,00 31 000,00 

  4810 Rezerwy 100 000,00 -69 000,00 31 000,00 

Razem: 11 213 674,50 0,00 11 213 674,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4953



 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
17 042,00 -62,00 16 980,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 438,00 -62,00 16 376,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 462,00 -62,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 100,90 45,00 145,90 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100,90 45,00 145,90 

  3110 Świadczenia społeczne 98,92 44,10 143,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 1,98 0,90 2,88 

855   Rodzina 2 688 420,00 -160,00 2 688 260,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 420,00 -160,00 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 -160,00 260,00 

Razem: 2 777 054,45 -177,00 2 776 877,45 

Razem własne wydatki, z tego: 11 213 674,50 0,00 11 213 674,50 

Własne wydatki bieżące: 8 120 507,36 0,00 8 120 507,36 

Własne wydatki majątkowe: 3 093 167,14 0,00 3 093 167,14 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 777 054,45 -177,00 2 776 877,45 

Razem: 13 990 728,95 -177,00 13 990 551,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4953



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 62,00 zł w dz. 753 w związku z informacją z KBW; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 45,00 zł w dz. 852 w związku z informacją z PUW; 

3) dokonać zmniejszenia planu dochodów o kwotę 160,00 zł w dz. 855 w związku z informacją z PUW. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków o kwotę 13 600,00 zł w dz. 600 z przeznaczeniem na opłatę kosztów 

postępowania sądowego i prokuratorskiego; 

2) dokonać zwiększenia o kwotę 26 000,00 zł w dz. 700 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – 

rozdysponowanie rezerwy ogólnej; 

3) dokonać zwiększenia o kwotę 20 000,00 zł w dz. 720 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych – 

rozdysponowanie rezerwy ogólnej; 

4) dokonać zwiększenia o kwotę 23 000,00 zł w dz. 754 z przeznaczeniem na: kwota 13 000,00 zł zakup 

materiałów oraz wkład własny do dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, kwota 

8 000,00 zł udział w akcjach pożarniczych – różne wydatki na rzecz osób fizycznych, kwota 2 000,00 zł – 

badania lekarskie członków OSP – rozdysponowanie rezerwy ogólnej; 

5) dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 62,00 zł w dz. 753 w związku z informacją z KBW; 

6) dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 45,00 zł w dz. 852 w związku z informacją z PUW; 

7) dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 160,00 zł w dz. 855 w związku z informacją z PUW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4953


		2019-10-23T12:29:21+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




